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Wybierając prezent dla mężczyzny warto kierować się jego skrytymi marzeniami, a także
upodobaniami i zainteresowaniami. W zależności od tego, w jaki sposób mężczyzna
spędza czas, należy dopasować do tego wyjątkowy i nietuzinkowy prezent. Świetnym
pomysłem są vouchery prezentowe.

Skok ze spadochronem lub skok na bungee

Dobrym pomysłem dla aktywnego i szukającego wrażeń mężczyzny jest sprezentowanie mu vouchera na
ekstremalne przeżycie. Skok ze spadochronem to opcja dla tych, którzy są odważni i chętnie podejmują nowe
wyzwania. Pierwszym etapem jest tutaj krótkie szkolenie z instruktorem, a następnie założenie niezbędnego
sprzętu. Następnie, samolot unosi uczestników na odpowiednią wysokość, co trwa około 15 minut. Po tym czasie
następuje przygotowanie do skoku z instruktorem. Skok rozpoczyna się od swobodnego spadania, czyli
niesamowitego wrażenia, trwającego przez 50 sekund. Następnie, uczestnik rozkłada czaszę spadochronu i
rozpoczyna się kontrolowany proces opadania na ziemię, który zajmuje około ośmiu minut. W przypadku skoku na
bungee uczestnik najpierw bierze udział w krótkim szkoleniu, a następnie wykonuje ekstremalny skok na
elastycznej i bezpiecznej linie. Takie przeżycia na pewno spodobają się wielu panom. 

Jazda sportowym samochodem

Prezent dla mężczyzny powinien spełniać oczekiwania i marzenia obdarowywanego. Dla fanów motoryzacji
doskonałym podarunkiem będzie voucher na jazdę sportowym samochodem. Wyjątkowym i nietuzinkowym
pomysłem jest obdarowanie mężczyzny kuponem na jazdę Lamborghini Gallardo vs Ferrari F430. W ten sposób
można nie tylko przejechać się dwoma kultowymi samochodami sportowymi, ale także porównać ich możliwości i
osiągi, a także sposób jazdy i prowadzenia. Moc Lamborghini Gallardo wynosi aż 560 KM, a Ferrari F430 KM, jednak
nie oznacza to, że ten drugi samochód przegra pojedynek. Znaczenie mają bowiem także inne parametry
techniczne oraz ogólne odczucia z jazdy. Taki prezent świetnie sprawdzi się na przykład na okrągłe urodziny. 

Najlepszy prezent na 40 urodziny - sprawdź nasze pomysły!

Flyboard 

Flyboard to nowoczesny sport, polegający na unoszeniu się nawet 10 metrów do góry nad taflę wody na
odrzutowych butach. Początkowo samo utrzymanie się może wydawać się trudne, jednak później zabawa daje
ogromną radość i przyjemność. Flyboard to świetny pomysł dla każdego fana szalonych atrakcji, któremu zależy na
spróbowaniu swoich sił w czymś zupełnie nowym. Przed rozpoczęciem unoszenia się nad wodą konieczne jest
krótkie szkolenie z instruktorem. Uczestnik zabawy jest asekurowany przez instruktora, który dodatkowo posiada
kwalifikacje ratownika WOPR, dzięki czemu w razie nagłego wypadku, od razu udzielana jest pomoc. Całość atrakcji
przebiega jednak w sposób bezpieczny, zwłaszcza, że uczestnik zostaje dodatkowo wyposażony w kamizelkę oraz
kask. 

Kurs degustacji piwa

Doskonałym pomysłem dla fanów piwa jest specjalny kurs degustacji. Taka atrakcja trwa aż 5 godzin i polecana jest
wszystkim, którzy marzą o poznaniu zagadnień teoretycznych, dotyczących funkcjonowania procesu warzenia
piwa, a także działalności browarów. Następnie każdy uczestnik kursu może dokonać oceny kilku gatunków piw,
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pod względem smakowym oraz wizualnym i zapachowym. Po zakończonym kursie każdy uczestnik otrzymuje
certyfikat i materiały szkoleniowe. Taki podarunek to świetny prezent dla tych panów, którzy uwielbiają piwo i chcą
poznać tajniki produkcji tego trunku. 
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